ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________ 2023г № _____
г. Чебаркуль

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» МО «Чебаркульский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципальной собственности» МО «Чебаркульский городской округ».

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Чебаркульского городского округа:

- от 13.11.2013 №1038 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, в том числе сведений о ранее приватизированном имуществе»;

- от 19.11.2015 № 1190 «О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 13.11.2013 № 1038 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, в том числе сведений о ранее приватизированном имуществе».
3. Отделу информационно-коммуникационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по имущественным и земельным отношениям, начальника Управления муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа (Устьянцева А.В.).
Исполняющий обязанности Главы

Чебаркульского городского округа                                                    О.В. Ерёмин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по городскому

хозяйству                                                                                                О.В.Еремин
«___»______2023 г.

Заместитель главы по имущественным

и земельным отношениям, начальник

Управления муниципальной собственности

администрации ЧГО                                                                      А.В. Устьянцева
«___»______2023 г.

Начальник юридического отдела

администрации                                                                                  А.Н.Чугунова
городского округа                                                                     «___»______2023г.

Управляющего делами администрации

Чебаркульского городского округа                                                 М.А.Смагина
«___»______2023 г.

Рассылка:

1. Администрация – 2 экземпляра

2. Управление муниципальной собственности – 2 экземпляра

Исполнитель:

Управление муниципальной собственности

администрации Чебаркульского городского округа
                                      О.Е.Соболева